АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   28.02.2025г                                                                                           № 17

Об утверждении штатного расписания
по администрации Моисеевского
сельского поселения на 2025 год

         На основании Решения Совета Моисеевского сельского поселения от
18.02.2025г.  №3/7 «О внесении изменений в решение Совета Моисеевского
сельского поселения от 18.01.2006г №7/1 «Об утверждении структуры
Администрации  Моисеевского сельского поселения на 2006г», на   основании
Решения Совета Моисеевского сельского поселения от 25.12.2024г №19/3   « Об
утверждении структуры Администрации  Моисеевского сельского «О денежном
содержании муниципальных служащих Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области», постановления
администрации Моисеевского сельского поселения  от 27.12.2024г № 71 «Об
утверждении  Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не
отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих  техническое
обеспечение деятельности администрации Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района, постановления  администрации Моисеевского
сельского поселения  от 27.12.2024г № 72   « Об утверждении Положения об
оплате труда работника, занимающего должность, не отнесенную к
муниципальным должностям, и осуществляющего ведение воинского учета на
территории Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального
района.

Администрация Моисеевского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить штатное расписание по администрации Моисеевского сельского
поселения   с 01.03.2025г на 2025год.
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Моисеевского  сельского поселения:                          Н.Н.Зубайруева